
r Á : |  ]  l l \  | i i n r . . l l r  .  l ' !

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Kat€dřa KFU

Akademický řok 20l4l2015

Bc. veronika PANÁKovÁ

Podniková ekonomika a management

Současné vývojové tendence Íinančniho říz€ní

podniku

Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotite| - vedoucí přáce:

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metoďcký postup vypracování práce
c) Teoretický základ práce (rešeŤšníčást)
D) Cleněni práce (do kapitol, podkapito]. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gra]natika)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost ÍbrmuLací a práce s odbomým j azykem
H) Práce s odbomou litelaturou (normy, citace)
I) Práce se zablaniční literaturou. úroveň souhmu v cizím jazyce
o CelkoTi postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (plo teorii, pro plaxi)
1.[) spolupráce autora s vedoucím práce a katedlou
o) Přistup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z pláce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento \.:lsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezielá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačnin stupněm|2 výborně

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupněl]

Diplomová práce se zabývá problematikou finančniho iizeni spoLečnosti Česká lékarna HoLDING.
a.s' Autolka se ve své práci zaměřila na tři oblasti klíčové plo budoucí vývoj společnosti a tvorbu
hodnoty' a to: řízení výkonnosti společnosti, řízení pracovního kapitálu a investiční ťozhodování'
Cíl práce byl splněn.

Práce naplňuje veškeré požadavky kladené natento typpracíalzeji doporučit k obhajobě před
komisí'

1234N
x!!!!
x!!!!
!XDtr!
x!!!!
x!!a!
x!!!!
XN!D!
x!!!D
!x!!!
X!!D!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!D!!

X
!



, ' '  F | : ' i l l  i ] ] . '  | í0  l ] l i ] ] ) l iÁ

l l  ) i  j}^ 7APÁ0o.[s l  t
,  uNi !$ l l r .
l , t -  V  P | z Ň

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětleuí při obhajoběa:

1' Vysvětlete důvody sledovrárrí ukazatele EBITDAR ajeho vyuŽití.

2' zhodnot1e nastavenou strategii řízeĎí čistého pmcovního kapitálu ve společnosti (viz např. tab. 13).

3. V práci doporučujete navýšeni likvidity společnosti ČLH. Zamyslete se nad tím,jaké důsledky pro
Íinanční řízení by měIo drŽení \Tšší úIovně peněŽních prostiedků v podobě hotovosti a na bankovních
účtech. které uvádíte na str. 89.

lfu"r--L"/
V Plzni, dne 16. 5. 2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznáIrůy:

' oalačte výsledek kontroly p]agiátorství' který j ste zada|/a do Portá|u ZČu a odůvodněte nlže při odůvodnění
. klasifi kačního stupně'
. Kliknutim na pole vyberte poŽadovaný kvalifikačni stupeň'
. stručně zdůvodněte navřhovaný klasifikační stupeň, odůvodĎění zpracujie v rozsahu 5 - l0 vě..
" otazky a připomínky k bl;žšímu lysvětl €ní při obhajobě dvě až třj otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně vý'štěný na sekerariát KFU' FEK zČU do temínu stanov€ného katedlou (viz stránky
katedťy). Posudek musi bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


